
ESTRADA CARDENAS FRANCISCO JAVIER 3112501629
4.44 kW 17 de Mayo de 2024
1A 491020301612

534 kW/h $ 1,265

8 1,264 kW/h $54

95.70 % BIMESTRE $ 1,211

$7,592.22 MXN $326.58 MXN $7,265.64 MXN

555 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 12.1 AÑOS



Propuesta 1 17 de Mayo de 2024 1 de Junio de 2024

# 20240012

ESTRADA CARDENAS FRANCISCO JAVIER  
3112501629

8 Jinko Mono 555w

2 Hoymiles  Inverter 2000 W

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

8 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANONIZADO CON GARANTÍA DE

VIENTOS DE HASTA 220KM POR HORA. MATERIALES

ELECTRICOS Y DE PROTECCIÓN TERMOMAGNETICA

Subtotal $ 88,000.00

TOTAL (MXN) $ 88,000.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 7,592.22 $ 326.58 $ 0.00 $ 7,265.64 $ 7,265.64 $ -80,734.36

2 $ 7,819.99 $ 336.38 $ 0.00 $ 7,483.61 $ 7,483.61 $ -73,250.75

3 $ 8,054.59 $ 346.47 $ 0.00 $ 7,708.12 $ 7,708.12 $ -65,542.63

4 $ 8,296.22 $ 356.86 $ 0.00 $ 7,939.36 $ 7,939.36 $ -57,603.27

5 $ 8,545.11 $ 367.57 $ 0.00 $ 8,177.54 $ 8,177.54 $ -49,425.73

6 $ 8,801.46 $ 378.60 $ 0.00 $ 8,422.87 $ 8,422.87 $ -41,002.86

7 $ 9,065.51 $ 389.95 $ 0.00 $ 8,675.55 $ 8,675.55 $ -32,327.31

8 $ 9,337.47 $ 401.65 $ 0.00 $ 8,935.82 $ 8,935.82 $ -23,391.49

9 $ 9,617.60 $ 413.70 $ 0.00 $ 9,203.90 $ 9,203.90 $ -14,187.59

10 $ 9,906.13 $ 426.11 $ 0.00 $ 9,480.01 $ 9,480.01 $ -4,707.58

11 $ 10,203.31 $ 438.90 $ 0.00 $ 9,764.41 $ 9,764.41 $ 5,056.83

12 $ 10,509.41 $ 452.06 $ 0.00 $ 10,057.34 $ 10,057.34 $ 15,114.18

13 $ 10,824.69 $ 465.62 $ 0.00 $ 10,359.07 $ 10,359.07 $ 25,473.24

14 $ 11,149.43 $ 479.59 $ 0.00 $ 10,669.84 $ 10,669.84 $ 36,143.08

15 $ 11,483.91 $ 493.98 $ 0.00 $ 10,989.93 $ 10,989.93 $ 47,133.01

16 $ 11,828.43 $ 508.80 $ 0.00 $ 11,319.63 $ 11,319.63 $ 58,452.64

17 $ 12,183.28 $ 524.07 $ 0.00 $ 11,659.22 $ 11,659.22 $ 70,111.86

18 $ 12,548.78 $ 539.79 $ 0.00 $ 12,009.00 $ 12,009.00 $ 82,120.86

19 $ 12,925.25 $ 555.98 $ 0.00 $ 12,369.27 $ 12,369.27 $ 94,490.12

20 $ 13,313.00 $ 572.66 $ 0.00 $ 12,740.34 $ 12,740.34 $ 107,230.47

21 $ 13,712.39 $ 589.84 $ 0.00 $ 13,122.55 $ 13,122.55 $ 120,353.02

22 $ 14,123.77 $ 607.54 $ 0.00 $ 13,516.23 $ 13,516.23 $ 133,869.25

23 $ 14,547.48 $ 625.76 $ 0.00 $ 13,921.72 $ 13,921.72 $ 147,790.97

24 $ 14,983.90 $ 644.53 $ 0.00 $ 14,339.37 $ 14,339.37 $ 162,130.34

25 $ 15,433.42 $ 663.87 $ 0.00 $ 14,769.55 $ 14,769.55 $ 176,899.89

BOULEVARD TEPIC XALISCO NO.1987. COL.15 DE MAYO, TEPIC,NAYARIT, C.P.63190


